فتاویٰ رضویہ میں ہے: ”رات کو ذبح کرنا اندیشہ غلطی کے باعث مکروہ تہذیبی اور خلاف

اولیٰ ہے۔“ (فتاویٰ رضویہ، جلد 20، صفحہ 213، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو حذیفہ محمد شفیق عطاری

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری

15 ذوالحجۃ الحرام 1437ھ / 18 ستمبر 2016ء